LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

Procedura concorsuale
A011
A011
A011
A011

Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 45_25

P in gradi ia C

14 Garreffa
15 Di Chio
16 Poli

17 Petrosino

Nome
Giulia
Annalisa
Margherita
Albina

Punteggio prova scritta
96.00
92.00
94.00
94.00

Punteggio prova orale
88.00
86.00
74.00
80.00

Punteggio titoli
30.00
33.00
42.75
36.50

Punteggio totale
214.00
211.00
210.75
210.50



