

**Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 45\_25**

<b>Regione responsabile</b>	<b>Regione destinataria</b>	<b>Procedura concorsuale</b>	<b>Posizione in graduatoria</b>	<b>Cognome</b>	<b>Nome</b>	<b>Punteggio prova scritta</b>	<b>Punteggio prova orale</b>	<b>Punteggio titoli</b>	<b>Punteggio totale</b>
LAZIO	LAZIO	A011	14	Garreffa	Giulia	96.00	88.00	30.00	214.00
LAZIO	LAZIO	A011	15	Di Chio	Annalisa	92.00	86.00	33.00	211.00
LAZIO	LAZIO	A011	16	Poli	Margherita	94.00	74.00	42.75	210.75
LAZIO	LAZIO	A011	17	Petrosino	Albina	94.00	80.00	36.50	210.50